
Peso kg 3 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1027 MICELI Giorgia nicol 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.59 702 +

2 74 GIRELLI Gaia 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.16 555 +

3 15 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.47 483 +

4 95 NATALIZI Marta 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.47 483 +

5 1029 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.40 475 +

6 139 STANZANI Cecilia 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 7.16 450 +

7 133 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.13 446 +

8 141 TIAMSIM Ryanna mae 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.83 414 +

9 14 BARON Gaia 2010 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.61 390 +

10 33 CICCARELLI Sofia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.50 379 +

11 152 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6.31 358 +

12 72 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.18 344 +

13 63 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.90 313 +

14 2 ALBA Beatrice 2010 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.72 181 +

15 118 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.58 165 +

93 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 17:01:22

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 17:01)

Serie 1 - Peso kg 3 CF

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 15:27 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/MICELI+Giorgia+nicol/drKRk5umaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Gaia/dq6RkpOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALIZI+Marta/dquRlJakbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANZANI+Cecilia/dq2RmpWia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Gaia/dq2RmJOlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARELLI+Sofia/dq2RmpSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBA+Beatrice/dq2RmJiocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

125 SANTAMARIA Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

107 PINA Aurora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 80 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.29 772 +

2 135 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.04 747 +

3 92 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39 682 +

4 6 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.34 677 +

5 58 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.17 659 +

6 147 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79 621 +

7 25 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.56 597 +

8 35 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.16 555 +

9 1034 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.89 527 +

10 51 FACCIOLI Maria rosella 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.79 516 +

11 16 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.46 482 +

12 91 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.35 470 +

13 97 PAPARATTI Carlotta 2009 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 6.78 409 +

14 98 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 6.36 363 +

15 11 BARDOSCIA Emma 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.34 361 +

16 83 LULLI Chiara 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 6.34 361 +

9 BALLINI Benedetta 2009 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 80 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.29 772 +

2 135 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.04 747 +

3 1027 MICELI Giorgia nicol 2010 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.59 702 +

4 92 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39 682 +

Serie 2 - Peso kg 3 CF

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 16:07 / 16:53

RIEPILOGO - Peso kg 3 CF

https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Giulia/dquRk5mnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINA+Aurora/dquRlJWmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLI+Maria+rosella/dq2RmZmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPARATTI+Carlotta/dq2Rmpmgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDOSCIA+Emma/dquRlJWjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULLI+Chiara/dq6RkpWkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Benedetta/dqqRmJahaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICELI+Giorgia+nicol/drKRk5umaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

5 6 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.34 677 +

6 58 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.17 659 +

7 147 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79 621 +

8 25 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.56 597 +

9 74 GIRELLI Gaia 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.16 555 +

10 35 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.16 555 +

11 1034 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.89 527 +

12 51 FACCIOLI Maria rosella 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.79 516 +

13 15 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.47 483 +

14 95 NATALIZI Marta 2009 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.47 483 +

15 16 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.46 482 +

16 1029 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.40 475 +

17 91 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.35 470 +

18 139 STANZANI Cecilia 2010 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 7.16 450 +

19 133 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.13 446 +

20 141 TIAMSIM Ryanna mae 2009 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.83 414 +

21 97 PAPARATTI Carlotta 2009 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 6.78 409 +

22 14 BARON Gaia 2010 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.61 390 +

23 33 CICCARELLI Sofia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.50 379 +

24 98 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 6.36 363 +

25 11 BARDOSCIA Emma 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.34 361 +

26 83 LULLI Chiara 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 6.34 361 +

27 152 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6.31 358 +

28 72 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.18 344 +

29 63 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.90 313 +

30 2 ALBA Beatrice 2010 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.72 181 +

31 118 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.58 165 +

93 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS +

125 SANTAMARIA Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

107 PINA Aurora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Gaia/dq6RkpOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLI+Maria+rosella/dq2RmZmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALIZI+Marta/dquRlJakbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANZANI+Cecilia/dq2RmpWia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPARATTI+Carlotta/dq2Rmpmgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Gaia/dq2RmJOlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARELLI+Sofia/dq2RmpSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDOSCIA+Emma/dquRlJWjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULLI+Chiara/dq6RkpWkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBA+Beatrice/dq2RmJiocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Giulia/dquRk5mnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINA+Aurora/dquRlJWmbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 BALLINI Benedetta 2009 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Benedetta/dqqRmJahaGk%3d


Giavellotto g 400 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 92 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.44 814 +

2 1009 BRAMBILLA DI GIOIA Sofi 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.38 736 +

3 72 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.73 719 +

4 150 VIBELLI Emma 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.92 555 +

5 42 CUSCIANNA Viola giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.84 552 +

6 52 FAGNANI Sara 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 23.54 543 +

7 33 CICCARELLI Sofia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22.86 523 +

8 123 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.86 461 +

9 30 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 20.62 454 +

10 74 GIRELLI Gaia 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.96 433 +

11 154 XHIMO Anna 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.01 402 +

12 26 CANE Irene 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.33 314 +

13 71 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.05 270 +

14 98 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 15.01 269 +

15 149 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.14 204 +

16 7 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.60 184 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 12:10:10

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 12:10)

Serie 1 - Giavellotto g 400 CF

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 09:50 / 10:25

https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+DI+GIOIA+Sofi/dq2Rm5aibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIBELLI+Emma/dq2Rm5eobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSCIANNA+Viola+giorgia/drKRk5qgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNANI+Sara/dauRkpWhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARELLI+Sofia/dq2RmpSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Carolina/dq2Rm5iiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Gaia/dq6RkpOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHIMO+Anna/dq6RkpWlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Irene/dq2RmpaibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

17 78 LEOMANNI Amelia 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.48 180 +

18 127 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 10.88 122 +

19 76 GRIGOLATO Giada 2010 CF VA129 POL. OLONIA 9.87 85 +

20 27 CAPELLINI Beatrice 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 8.28 25 +

21 130 SCHIERA Lavinia 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 8.04 16 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 45 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 31.44 764 +

2 142 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 28.17 676 +

3 59 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 28.06 673 +

4 1010 CASALENA Diana 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.92 642 +

5 93 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 26.76 637 +

6 81 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.56 603 +

7 155 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 24.70 578 +

8 104 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 24.59 575 +

9 157 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.36 568 +

10 53 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 24.16 562 +

11 119 ROMEO Mariagiulia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.12 561 +

12 47 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 24.03 558 +

13 15 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.63 485 +

14 131 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 21.54 482 +

15 120 RONCAGLIO Francesca 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.92 463 +

16 50 DOZIO Ilaria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.83 429 +

17 44 DE VAL Lara 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.65 423 +

18 84 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.44 416 +

19 61 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.76 361 +

20 16 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17.43 351 +

21 73 GIOCO Elena 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 16.00 303 +

Serie 2 - Giavellotto g 400 CF

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 10:55 / 11:55

https://www.fidal.it/atleta/LEOMANNI+Amelia/dq2RmZqoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLATO+Giada/drKRk5ilaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Beatrice/dq2RmpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIERA+Lavinia/dquRk5qiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALENA+Diana/dq2RmpunbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Mariagiulia/dqmRmZakaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCAGLIO+Francesca/dq2Rm5elb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Ilaria/dquRk5ekamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VAL+Lara/dq2Rl5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOCO+Elena/dq2Rmpifa2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 92 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.44 814 +

2 45 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 31.44 764 +

3 1009 BRAMBILLA DI GIOIA Sofi 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.38 736 +

4 72 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.73 719 +

5 142 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 28.17 676 +

6 59 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 28.06 673 +

7 1010 CASALENA Diana 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.92 642 +

8 93 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 26.76 637 +

9 81 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.56 603 +

10 155 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 24.70 578 +

11 104 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 24.59 575 +

12 157 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.36 568 +

13 53 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 24.16 562 +

14 119 ROMEO Mariagiulia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.12 561 +

15 47 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 24.03 558 +

16 150 VIBELLI Emma 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.92 555 +

17 42 CUSCIANNA Viola giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.84 552 +

18 52 FAGNANI Sara 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 23.54 543 +

19 33 CICCARELLI Sofia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22.86 523 +

20 15 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.63 485 +

21 131 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 21.54 482 +

22 120 RONCAGLIO Francesca 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.92 463 +

23 123 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.86 461 +

24 30 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 20.62 454 +

25 74 GIRELLI Gaia 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.96 433 +

26 50 DOZIO Ilaria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.83 429 +

27 44 DE VAL Lara 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.65 423 +

28 84 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.44 416 +

29 154 XHIMO Anna 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.01 402 +

RIEPILOGO - Giavellotto g 400 CF

https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+DI+GIOIA+Sofi/dq2Rm5aibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALENA+Diana/dq2RmpunbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Mariagiulia/dqmRmZakaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIBELLI+Emma/dq2Rm5eobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSCIANNA+Viola+giorgia/drKRk5qgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNANI+Sara/dauRkpWhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARELLI+Sofia/dq2RmpSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCAGLIO+Francesca/dq2Rm5elb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Carolina/dq2Rm5iiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Gaia/dq6RkpOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Ilaria/dquRk5ekamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VAL+Lara/dq2Rl5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHIMO+Anna/dq6RkpWlaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

30 61 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.76 361 +

31 16 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17.43 351 +

32 26 CANE Irene 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.33 314 +

33 73 GIOCO Elena 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 16.00 303 +

34 71 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.05 270 +

35 98 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 15.01 269 +

36 149 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.14 204 +

37 7 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.60 184 +

38 78 LEOMANNI Amelia 2010 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.48 180 +

39 127 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 10.88 122 +

40 76 GRIGOLATO Giada 2010 CF VA129 POL. OLONIA 9.87 85 +

41 27 CAPELLINI Beatrice 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 8.28 25 +

42 130 SCHIERA Lavinia 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 8.04 16 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Irene/dq2RmpaibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOCO+Elena/dq2Rmpifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Alice/dqqRmZWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEOMANNI+Amelia/dq2RmZqoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLATO+Giada/drKRk5ilaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Beatrice/dq2RmpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIERA+Lavinia/dquRk5qiaWM%3d


Disco kg 1 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 103 PERONI Veronica 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 22.41 590 +

2 6 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 20.46 530 +

3 154 XHIMO Anna 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 18.99 483 +

4 66 FRANCESCHINI Beatrice c 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.11 455 +

5 21 BORSANI Gaia 2009 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 16.65 407 +

6 83 LULLI Chiara 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 16.24 393 +

7 144 VALENTE Lisa 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 14.51 335 +

8 38 CORTI Annabella 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13.74 309 +

9 100 PASSARO Arianna 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.19 290 +

10 117 ROGGIANI Giulia 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.86 244 +

11 152 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.26 187 +

125 SANTAMARIA Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

151 VIMERCATI Viola 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 13:56:27

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 13:56)

Serie 1 - Disco kg 1 CF

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 12:02 / 12:26

Serie 2 - Disco kg 1 CF

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 12:43 / 13:24

https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Veronica/dq2Rm5efa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHIMO+Anna/dq6RkpWlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Beatrice+c/dq2Rm5OkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSANI+Gaia/dq2Rm5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULLI+Chiara/dq6RkpWkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Lisa/drKRk5qmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Annabella/dquRk5ugaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARO+Arianna/dq2RmZigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGGIANI+Giulia/drKRlJKibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Giulia/dquRk5mnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Viola/dq2Rm5ShaGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 59 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 31.82 856 +

2 80 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 28.14 757 +

3 135 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.02 753 +

4 4 ALTOMARE Sara 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 22.97 607 +

5 104 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 22.13 581 +

6 58 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.61 503 +

7 124 SANGIORGIO Anna 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18.17 457 +

8 63 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16.02 386 +

9 87 MANINFIOR Irene 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.84 347 +

10 133 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.82 312 +

11 112 REDENTI Marianna 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.84 278 +

12 50 DOZIO Ilaria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.81 277 +

13 27 CAPELLINI Beatrice 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 9.88 173 +

107 PINA Aurora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 59 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 31.82 856 +

2 80 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 28.14 757 +

3 135 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.02 753 +

4 4 ALTOMARE Sara 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 22.97 607 +

5 103 PERONI Veronica 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 22.41 590 +

6 104 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 22.13 581 +

7 6 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 20.46 530 +

8 58 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.61 503 +

9 154 XHIMO Anna 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 18.99 483 +

10 124 SANGIORGIO Anna 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18.17 457 +

11 66 FRANCESCHINI Beatrice c 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.11 455 +

12 21 BORSANI Gaia 2009 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 16.65 407 +

13 83 LULLI Chiara 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 16.24 393 +

RIEPILOGO - Disco kg 1 CF

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTOMARE+Sara/dq6RkpWibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGIO+Anna/dquRlJWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINFIOR+Irene/dq2RmpejaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDENTI+Marianna/dq6RkpSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Ilaria/dquRk5ekamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Beatrice/dq2RmpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINA+Aurora/dquRlJWmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTOMARE+Sara/dq6RkpWibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Veronica/dq2Rm5efa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHIMO+Anna/dq6RkpWlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGIO+Anna/dquRlJWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Beatrice+c/dq2Rm5OkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSANI+Gaia/dq2Rm5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULLI+Chiara/dq6RkpWkaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

14 63 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16.02 386 +

15 87 MANINFIOR Irene 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.84 347 +

16 144 VALENTE Lisa 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 14.51 335 +

17 133 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.82 312 +

18 38 CORTI Annabella 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13.74 309 +

19 100 PASSARO Arianna 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.19 290 +

20 112 REDENTI Marianna 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.84 278 +

21 50 DOZIO Ilaria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.81 277 +

22 117 ROGGIANI Giulia 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.86 244 +

23 152 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.26 187 +

24 27 CAPELLINI Beatrice 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 9.88 173 +

125 SANTAMARIA Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

151 VIMERCATI Viola 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +

107 PINA Aurora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINFIOR+Irene/dq2RmpejaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Lisa/drKRk5qmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Annabella/dquRk5ugaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARO+Arianna/dq2RmZigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDENTI+Marianna/dq6RkpSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Ilaria/dquRk5ekamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGGIANI+Giulia/drKRlJKibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Beatrice/dq2RmpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Giulia/dquRk5mnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Viola/dq2Rm5ShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINA+Aurora/dquRlJWmbGs%3d


Martello kg 3 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 97 PAPARATTI Carlotta 2009 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 42.46 884 +

2 103 PERONI Veronica 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 37.12 800 +

3 4 ALTOMARE Sara 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 35.05 764 +

4 79 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.95 669 +

5 25 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 29.82 667 +

6 147 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.77 666 +

7 109 PORCU Anna 2009 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.97 609 +

8 124 SANGIORGIO Anna 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 21.47 489 +

9 13 BARLOCCO Emma 2010 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 19.48 443 +

10 21 BORSANI Gaia 2009 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 19.45 442 +

11 19 BOLOGNA Isabella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.06 433 +

12 66 FRANCESCHINI Beatrice c 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.15 411 +

13 117 ROGGIANI Giulia 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 16.32 367 +

14 38 CORTI Annabella 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 15.17 338 +

15 100 PASSARO Arianna 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.06 310 +

144 VALENTE Lisa 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE NM +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 15:12:13

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 15:12)

Finale - Martello kg 3 CF

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 14:06 / 15:02

https://www.fidal.it/atleta/PAPARATTI+Carlotta/dq2Rmpmgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Veronica/dq2Rm5efa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTOMARE+Sara/dq6RkpWibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCU+Anna/dq2Rmpmnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGIO+Anna/dquRlJWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLOCCO+Emma/dq2Rm5qiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSANI+Gaia/dq2Rm5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNA+Isabella/dq2Rm5agcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Beatrice+c/dq2Rm5OkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGGIANI+Giulia/drKRlJKibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Annabella/dquRk5ugaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARO+Arianna/dq2RmZigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Lisa/drKRk5qmaWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

151 VIMERCATI Viola 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +

110 PORETTI Carolina 2010 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Viola/dq2Rm5ShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORETTI+Carolina/dq2Rm5WibWc%3d


Peso kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 115 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.96 594 +

2 18 BIFFI Jhonatan 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 589 +

3 54 FAVA Dario 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.89 513 +

4 140 TEODORO Massimo 2010 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.81 431 +

5 105 PEZZUTI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.74 425 +

6 60 FERRARIO Alessandro 2010 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.38 398 +

7 88 MARCHISIO Gabriele 2010 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.32 393 +

8 3 ALBERTI Riccardo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.14 379 +

9 75 GOLA Francesco pietro 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.61 338 +

10 49 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.42 324 +

11 89 MASTROPIETRO Jacopo 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.34 318 +

12 1 AGOSTONI Nicholas 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.31 315 +

13 17 BIANCO Giosue' 2010 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.29 314 +

14 86 MANIERO Giulio 2010 CM VA129 POL. OLONIA 6.96 288 +

15 64 FLOREA Matteo andrei 2010 CM VA129 POL. OLONIA 6.92 285 +

16 148 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.51 253 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 15:25:47

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 15:25)

Serie 1 - Peso kg 4 CM

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 13:00 / 13:34

https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Jhonatan/drKRlJOkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Dario/dq2Rm5eocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORO+Massimo/dq2RmZmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTI+Tommaso/dquRlJanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Alessandro/dq2Rm5uobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Gabriele/dq2RmJuibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Riccardo/drKRlJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Francesco+pietro/dq2Rm5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Nicholas/dquRlJegaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/dq2Rm5Wlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANIERO+Giulio/drKRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREA+Matteo+andrei/drKRlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

17 160 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.94 209 +

18 62 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 5.70 190 +

19 114 REGINATO Lorenzo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 4.58 101 +

20 77 IDILI Gioele 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.45 91 +

29 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 136 SORBELLINI Aaron 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 15.64 938 +

2 36 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.09 678 +

3 138 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 12.06 676 +

4 134 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.89 663 +

5 126 SANTINON Davide 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.06 601 +

6 55 FAVARO Samuele 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.98 595 +

7 39 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.65 570 +

8 94 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.91 514 +

9 1007 BONESSO Lorenzo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.90 514 +

10 41 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.77 504 +

11 68 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68 497 +

12 153 WARNAKULASURIYA Oshada 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.67 496 +

13 108 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.53 485 +

14 1031 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.82 431 +

15 1025 MASTROBUONO Davide 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.72 424 +

16 116 RIPAMONTI Enea luigi 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.72 424 +

17 56 FEDELI Riccardo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.71 423 +

18 137 SPADA Cristiano 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.59 414 +

19 113 REGALIA Marco 2009 CM VA129 POL. OLONIA 8.45 403 +

20 158 ZECCHINATI Tommaso nico 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.34 395 +

21 85 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.71 346 +

Serie 2 - Peso kg 4 CM

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 14:00 / 14:50

https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGINATO+Lorenzo/drKRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDILI+Gioele/dquRlJafbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Karanjot/dqyRl5OkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Samuele/dq2Rm5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Lorenzo/dq2RmpuhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/WARNAKULASURIYA+Oshada+/drKRlJKibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROBUONO+Davide/drKRk5mkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Enea+luigi/dq2Rm5Okbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Riccardo/dq2RmZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Cristiano/dq2RmpimcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGALIA+Marco/drKRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINATI+Tommaso+nico/drKRlJKlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGONI+Riccardo/dqyRl5OjcWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

22 159 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 7.58 336 +

23 28 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.98 290 +

24 69 GATTO Mario 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.69 267 +

25 122 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.56 257 +

26 12 BARILE Pietro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.76 194 +

10 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 136 SORBELLINI Aaron 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 15.64 938 +

2 36 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.09 678 +

3 138 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 12.06 676 +

4 134 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.89 663 +

5 126 SANTINON Davide 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.06 601 +

6 55 FAVARO Samuele 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.98 595 +

7 115 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.96 594 +

8 18 BIFFI Jhonatan 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 589 +

9 39 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.65 570 +

10 94 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.91 514 +

11 1007 BONESSO Lorenzo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.90 514 +

12 54 FAVA Dario 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.89 513 +

13 41 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.77 504 +

14 68 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68 497 +

15 153 WARNAKULASURIYA Oshada 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.67 496 +

16 108 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.53 485 +

17 1031 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.82 431 +

18 140 TEODORO Massimo 2010 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.81 431 +

19 105 PEZZUTI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.74 425 +

20 1025 MASTROBUONO Davide 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.72 424 +

21 116 RIPAMONTI Enea luigi 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.72 424 +

RIEPILOGO - Peso kg 4 CM

https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Mario/drKRlJOhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILE+Pietro/drKRk5mncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Karanjot/dqyRl5OkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Samuele/dq2Rm5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Jhonatan/drKRlJOkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Lorenzo/dq2RmpuhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Dario/dq2Rm5eocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/WARNAKULASURIYA+Oshada+/drKRlJKibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORO+Massimo/dq2RmZmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTI+Tommaso/dquRlJanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROBUONO+Davide/drKRk5mkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Enea+luigi/dq2Rm5Okbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

22 56 FEDELI Riccardo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.71 423 +

23 137 SPADA Cristiano 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.59 414 +

24 113 REGALIA Marco 2009 CM VA129 POL. OLONIA 8.45 403 +

25 60 FERRARIO Alessandro 2010 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.38 398 +

26 158 ZECCHINATI Tommaso nico 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.34 395 +

27 88 MARCHISIO Gabriele 2010 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.32 393 +

28 3 ALBERTI Riccardo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.14 379 +

29 85 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.71 346 +

30 75 GOLA Francesco pietro 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.61 338 +

31 159 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 7.58 336 +

32 49 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.42 324 +

33 89 MASTROPIETRO Jacopo 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.34 318 +

34 1 AGOSTONI Nicholas 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.31 315 +

35 17 BIANCO Giosue' 2010 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.29 314 +

36 28 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.98 290 +

37 86 MANIERO Giulio 2010 CM VA129 POL. OLONIA 6.96 288 +

38 64 FLOREA Matteo andrei 2010 CM VA129 POL. OLONIA 6.92 285 +

39 69 GATTO Mario 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.69 267 +

40 122 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.56 257 +

41 148 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.51 253 +

42 160 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.94 209 +

43 12 BARILE Pietro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.76 194 +

44 62 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 5.70 190 +

45 114 REGINATO Lorenzo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 4.58 101 +

46 77 IDILI Gioele 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.45 91 +

29 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

10 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Riccardo/dq2RmZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Cristiano/dq2RmpimcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGALIA+Marco/drKRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Alessandro/dq2Rm5uobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINATI+Tommaso+nico/drKRlJKlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Gabriele/dq2RmJuibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Riccardo/drKRlJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGONI+Riccardo/dqyRl5OjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Francesco+pietro/dq2Rm5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Nicholas/dquRlJegaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/dq2Rm5Wlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANIERO+Giulio/drKRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREA+Matteo+andrei/drKRlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Mario/drKRlJOhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILE+Pietro/drKRk5mncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGINATO+Lorenzo/drKRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDILI+Gioele/dquRlJafbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d


Giavellotto g 600 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 108 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 30.95 480 +

2 153 WARNAKULASURIYA Oshada 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.93 479 +

3 156 ZAJC Oscar 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 30.91 479 +

4 116 RIPAMONTI Enea luigi 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 30.15 462 +

5 1031 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 28.91 434 +

6 159 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 28.19 418 +

7 146 VALLI Enea 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 27.82 409 +

8 94 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 27.12 393 +

9 1025 MASTROBUONO Davide 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 24.74 339 +

10 82 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.70 314 +

11 1041 WAGNER Morris wilhelm 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 22.90 296 +

12 46 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.56 216 +

13 69 GATTO Mario 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.03 203 +

14 128 SARTORI Alessandro 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 18.88 200 +

15 12 BARILE Pietro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.55 192 +

16 122 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.82 174 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 14:14:11

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 14:14)

Serie 1 - Giavellotto g 600 CM

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 12:15 / 12:50

https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/WARNAKULASURIYA+Oshada+/drKRlJKibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAJC+Oscar/dquRk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Enea+luigi/dq2Rm5Okbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Enea/drKRk5mfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROBUONO+Davide/drKRk5mkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Morris+wilhelm/drKRlJOmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Mario/drKRlJOhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Alessandro/dquRk5qiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILE+Pietro/drKRk5mncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

17 111 PULIATTI Leon 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 16.56 143 +

18 102 PEREGO Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.05 131 +

19 143 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.69 122 +

20 28 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.74 98 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 129 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 44.81 772 +

2 55 FAVARO Samuele 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 42.71 729 +

3 101 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 42.18 719 +

4 37 COLOMBO Pietro maria 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.05 696 +

5 32 CIAPPESONI Gabriele 2009 CM CO021 POL. MANDELLO 39.91 672 +

6 70 GENESI Tommaso 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 39.59 665 +

7 5 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 37.20 615 +

8 65 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 36.66 604 +

9 132 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 34.12 549 +

10 20 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.85 522 +

11 48 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 32.62 517 +

12 43 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 32.35 511 +

13 22 BOSSINI Filippo 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 31.95 502 +

14 90 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 30.70 474 +

15 40 COZZI Simone 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 30.31 465 +

16 96 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.16 394 +

31 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 129 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 44.81 772 +

2 55 FAVARO Samuele 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 42.71 729 +

Serie 2 - Giavellotto g 600 CM

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 13:10 / 14:00

RIEPILOGO - Giavellotto g 600 CM

https://www.fidal.it/atleta/PULIATTI+Leon/dquRk5mjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Riccardo/dquRlJKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Samuele/dq2Rm5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLI+Daniele/dq2RmpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Pietro+maria/dqmRmZenamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Gabriele/dquRlJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENESI+Tommaso/dq2Rl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERHENIUK+Yevhenii/dq2Rm5KfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Filippo/dqqRmJafb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Simone/dq2RmpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Sebastiano/dqyRl5KfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO+Samuele/dq2Rm5OibmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 101 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 42.18 719 +

4 37 COLOMBO Pietro maria 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.05 696 +

5 32 CIAPPESONI Gabriele 2009 CM CO021 POL. MANDELLO 39.91 672 +

6 70 GENESI Tommaso 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 39.59 665 +

7 5 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 37.20 615 +

8 65 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 36.66 604 +

9 132 SERHENIUK Yevhenii 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 34.12 549 +

10 20 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.85 522 +

11 48 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 32.62 517 +

12 43 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 32.35 511 +

13 22 BOSSINI Filippo 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 31.95 502 +

14 108 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 30.95 480 +

15 153 WARNAKULASURIYA Oshada 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.93 479 +

16 156 ZAJC Oscar 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 30.91 479 +

17 90 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 30.70 474 +

18 40 COZZI Simone 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 30.31 465 +

19 116 RIPAMONTI Enea luigi 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 30.15 462 +

20 1031 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 28.91 434 +

21 159 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 28.19 418 +

22 146 VALLI Enea 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 27.82 409 +

23 96 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.16 394 +

24 94 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 27.12 393 +

25 1025 MASTROBUONO Davide 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 24.74 339 +

26 82 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.70 314 +

27 1041 WAGNER Morris wilhelm 2010 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 22.90 296 +

28 46 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.56 216 +

29 69 GATTO Mario 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.03 203 +

30 128 SARTORI Alessandro 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 18.88 200 +

31 12 BARILE Pietro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.55 192 +

32 122 ROSSI Samuel 2010 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.82 174 +

https://www.fidal.it/atleta/PEGOLI+Daniele/dq2RmpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Pietro+maria/dqmRmZenamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Gabriele/dquRlJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENESI+Tommaso/dq2Rl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERHENIUK+Yevhenii/dq2Rm5KfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Filippo/dqqRmJafb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/WARNAKULASURIYA+Oshada+/drKRlJKibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAJC+Oscar/dquRk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Simone/dq2RmpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Enea+luigi/dq2Rm5Okbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Enea/drKRk5mfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROBUONO+Davide/drKRk5mkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Morris+wilhelm/drKRlJOmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Mario/drKRlJOhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Alessandro/dquRk5qiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILE+Pietro/drKRk5mncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

33 111 PULIATTI Leon 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 16.56 143 +

34 102 PEREGO Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.05 131 +

35 143 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.69 122 +

36 28 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.74 98 +

31 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PULIATTI+Leon/dquRk5mjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Riccardo/dquRlJKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Sebastiano/dqyRl5KfaGM%3d


Disco kg 1.5 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 65 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 34.14 744 +

2 23 BROCCHIERI Nicolo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.27 409 +

3 99 PASSALACQUA Matteo 2009 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.99 401 +

4 48 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 20.40 385 +

5 146 VALLI Enea 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 19.63 363 +

6 49 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.33 326 +

7 46 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.74 281 +

8 8 BALLABIO Luca 2009 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 15.73 252 +

9 34 CICERO SANTALENA Leonar 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 15.08 233 +

10 1 AGOSTONI Nicholas 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.81 196 +

11 75 GOLA Francesco pietro 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.70 193 +

12 148 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.00 172 +

13 160 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.93 111 +

14 77 IDILI Gioele 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.67 72 +

15 102 PEREGO Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.19 58 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 12:01:51

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 12:01)

Serie 1 - Disco kg 1.5 CM

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 09:45 / 10:15

Serie 2 - Disco kg 1.5 CM

https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHIERI+Nicolo/dq2RmpumaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSALACQUA+Matteo/dquRlJagbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Enea/drKRk5mfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Luca/dq2Rm5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICERO+SANTALENA+Leonar/dquRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Nicholas/dquRlJegaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Francesco+pietro/dq2Rm5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDILI+Gioele/dquRlJafbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Riccardo/dquRlJKjb2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 106 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 33.92 738 +

2 67 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 30.71 658 +

3 121 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 26.38 546 +

4 101 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.29 544 +

5 137 SPADA Cristiano 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.47 496 +

6 96 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.81 478 +

7 39 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 23.30 464 +

8 90 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 21.81 423 +

9 56 FEDELI Riccardo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 20.96 400 +

10 24 CACCIALANZA Samuele 2009 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.87 398 +

11 36 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 19.80 368 +

12 20 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.28 325 +

13 158 ZECCHINATI Tommaso nico 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.25 267 +

136 SORBELLINI Aaron 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. NM +

31 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 65 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 34.14 744 +

2 106 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 33.92 738 +

3 67 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 30.71 658 +

4 121 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 26.38 546 +

5 101 PEGOLI Daniele 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.29 544 +

6 137 SPADA Cristiano 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.47 496 +

7 96 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.81 478 +

8 39 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 23.30 464 +

9 90 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 21.81 423 +

10 23 BROCCHIERI Nicolo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.27 409 +

11 99 PASSALACQUA Matteo 2009 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.99 401 +

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 10:46 / 11:40

RIEPILOGO - Disco kg 1.5 CM

https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/dq2Rl5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLI+Daniele/dq2RmpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Cristiano/dq2RmpimcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Riccardo/dq2RmZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Samuele/dq2Rl5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINATI+Tommaso+nico/drKRlJKlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Sebastiano/dqyRl5KfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/dq2Rl5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLI+Daniele/dq2RmpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Cristiano/dq2RmpimcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHIERI+Nicolo/dq2RmpumaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSALACQUA+Matteo/dquRlJagbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 56 FEDELI Riccardo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 20.96 400 +

13 24 CACCIALANZA Samuele 2009 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.87 398 +

14 48 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 20.40 385 +

15 36 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 19.80 368 +

16 146 VALLI Enea 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 19.63 363 +

17 49 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.33 326 +

18 20 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.28 325 +

19 46 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.74 281 +

20 158 ZECCHINATI Tommaso nico 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.25 267 +

21 8 BALLABIO Luca 2009 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 15.73 252 +

22 34 CICERO SANTALENA Leonar 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 15.08 233 +

23 1 AGOSTONI Nicholas 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.81 196 +

24 75 GOLA Francesco pietro 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.70 193 +

25 148 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.00 172 +

26 160 ZOGGIA Leonardo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.93 111 +

27 77 IDILI Gioele 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.67 72 +

28 102 PEREGO Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.19 58 +

136 SORBELLINI Aaron 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. NM +

31 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Riccardo/dq2RmZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Samuele/dq2Rl5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Enea/drKRk5mfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINATI+Tommaso+nico/drKRlJKlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Luca/dq2Rm5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICERO+SANTALENA+Leonar/dquRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Nicholas/dquRlJegaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Francesco+pietro/dq2Rm5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Leonardo/dqmRmZOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDILI+Gioele/dquRlJafbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Riccardo/dquRlJKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Sebastiano/dqyRl5KfaGM%3d


Martello kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 106 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 44.50 816 +

2 134 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 40.39 756 +

3 126 SANTINON Davide 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 33.72 646 +

4 145 VALERIO Corrado 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.81 593 +

5 18 BIFFI Jhonatan 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 28.16 543 +

6 57 FEDERICI Dario 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.98 539 +

7 115 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.12 482 +

8 3 ALBERTI Riccardo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 24.03 459 +

9 23 BROCCHIERI Nicolo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.74 344 +

41 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA NM +

10 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 marzo 2024 / Ora: 16:37:01

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI LANCI INVERNALI
CADETTE / CADETTI
Organizzazione: MI093 – SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO - Cornaredo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mar 16:37)

Finale - Martello kg 4 CM

Centro Sportivo Cornaredo - 17 mar 2024 - 15:38 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Karanjot/dqyRl5OkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERIO+Corrado/drKRk5mga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Jhonatan/drKRlJOkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Dario/dq2Rl5ufb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Riccardo/drKRlJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHIERI+Nicolo/dq2RmpumaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d

